
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

SYLVITESYLVITE

Technický list

Ref. 9SYLV

Holínky PVC

Polobotky

Sektory

Těžký a zpracovatelský průmysl

Lehký průmysl

Potravinářský průmysl

Regionální / orgány státní správy

Některé velikosti mohou být dostupné pouze v určitých zemích

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost KartonKarton

9SYLV36 36 16

9SYLV37 37 16

9SYLV38 38 16

9SYLV39 39 16

9SYLV40 40 16

9SYLV41 41 16

9SYLV42 42 16

9SYLV43 43 16

9SYLV44 44 16

9SYLV45 45 16

9SYLV46 46 16

SYLVITE je nazouvák ze zeleného PVC s bílou nylonovou podšívkou a
černou PVC podešví. Tento model není vybaven ochrannou špicí nebo
protipropichovou planžetou.

Popis

* snadné nasazení
* výhodný poměr cena/kvalita

Výhody:



 

MAJ 09/11/2023

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

EPI CAT. II

Normy

HmotnostHmotnost  540 g

PodeševPodešev  PVC nitril
PodšívkaPodšívka  Polyester

SvršekSvršek  PVC

BarvaBarva  Zelená
Barva 2Barva 2  Černá

Pokyny pro praníPokyny pro praní
Pravidelně boty čistěte kartáčky, hadry atd. Svršek pravidelně navoskujte vhodným přípravkem na bázi tuku, vosku,
silikonu atd.

Návod k použitíNávod k použití
Tyto nazouváky mohou splnit ochrannou funkci pouze tehdy, pokud dokonale padnou a jsou dobře skladovány. Před použitím
proveďte vizuální kontrolu, zda jsou v dobrém stavu a zajistěte správné upevnění. Je vhodné zvolit nejvhodnější model pro
specifické požadavky vašeho pracoviště.
Pokyny pro skladováníPokyny pro skladování
Skladujte nazouváky na suchém, čistém a větraném místě. Skladování delší než 3 roky se nedoporučuje.

Instrukce pro použití a skladování

Technické vlastnosti

Ref. 9SYLVSYLVITE


